[image: ]

СТУЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05.10.2022                                                                       		№2/10
д. Стулово

О внесении изменений в Положение
[bookmark: _Hlk73706793]о муниципальном контроле в сфере благоустройства
в Стуловском сельском поселении

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                               в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Стуловская сельская Дума РЕШИЛА :
         1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Стуловском сельском поселении Слободского  района Кировской области, утвержденное Решением Стуловской сельской Думы №71/266 от 28.09.2021, следующие изменения:
Раздел 5 «Досудебное обжалование» исключить.
         2. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
         3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень» и в сети Интернет на сайте администрации Стуловского сельского поселения.
         4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования
.

Председатель Стуловской сельской  Думы,
глава Стуловского сельского поселения                                  Н.А.Невинская

[bookmark: _GoBack].

image1.png